
Об установлении единого тарифа на регулярные городские автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городе Сарани

Постановление акимата города Сарани Карагандинской области от 26 ноября 2015 года
№ 47/05. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 2 
декабря 2015 года № 3526
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года "Обстатьей 19
автомобильном транспорте",  Закона Республики Казахстан от 23 января статьей 31
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", на основании решения Саранского городского маслихата от 13 октября 
2015 года № 485 "О согласовании повышения тарифа на регулярные городские и 
пригородные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городе Сарани", акимат 
г о р о д а  С а р а н и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Установить единый тариф на регулярные городские автомобильные перевозки 
пассажиров и багажа в городе Сарани в размере 60 (шестьдесят) тенге.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
акима города Сарани Кожухова Мейрама Муратовича.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
его  первого  официального  опубликования .
 
      Аким города Сарани А. Шкарупа

       С О Г Л А С О В А Н О :
 
      С е к р е т а р ь  С а р а н с к о г о
городского маслихата Р. Бекбанов

       2 6  н о я б р я  2 0 1 5  г о д а
 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


